[bookmark: _GoBack]
	ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	БОРОДИНСКОЕ КИРЕЕВСКОГО РАЙОНА

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

	от «30» апреля 2020 года
	                              №25-70

О досрочном прекращении полномочий депутата
Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района 2-го созыва
Соловьева Л.Н.

Рассмотрев заявление Соловьева Леонида Николаевича, депутата Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района второго созыва, избранного по многомандатному избирательному округу № 1, об отставке по собственному желанию, руководствуясь пунктом 2 частью 10 статьи  40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 33 Устава муниципального образования Бородинское Киреевского района Собрание депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района РЕШИЛО:
1. Принять отставку депутата Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района второго созыва Соловьева Леонида Николаевича по собственному желанию.
2. Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов муниципального образования Бородинское Киреевского района Соловьева Леонида Николаевича 30.04.2020 в 18 ч. 30 мин.
3. Направить решение в Территориальную избирательную комиссию Киреевского района Тульской области.
4.Обнародовать в специально отведенных местах, разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в сети Интернет по адресу www.kireevsk.tulobl.ru.
5. Решение вступает в силу со дня подписания.

           Глава муниципального
        образования Бородинское
   Киреевского района                                                       А.Ю. Бычков